
 

Delibera della Giunta Regionale n. 661 del 13/11/2012

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 4 Stato Giuridico ed Inquadramento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  "DISCIPLINARE RECANTE DISPOSIZIONI PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI

DI FUNZIONE DIRIGENZIALE AI DIRIGENTI DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA

CAMPANIA"- MODIFICHE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 
a. che il Regolamento 15.12.2011, n. 12,  pubblicato sul BURC n. 77 del 16/12/2011, disciplina 

l’“Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania” in attuazione dell’art. 2, 
comma 1, della legge regionale 6.8.2010, n. 8; 

 
b. che, ai sensi dell’art. 6 comma 1 del regolamento n. 12 del 2011, le strutture amministrative della 

Giunta regionale si articolano in: 
- dipartimenti; 
- direzioni generali; 
- uffici speciali; 
- strutture di staff; 
- unità operative dirigenziali; 

 
c. che l’art. 6, comma 3, del predetto Regolamento demanda alla Giunta regionale la definizione degli 

indirizzi programmatici e l’organizzazione interna alle strutture dipartimentali e alle direzioni generali, 
l’organizzazione degli uffici speciali, salvo quanto previsto per l’Avvocatura regionale; 

d. che, con deliberazione n. 479 del 10/09/2012, la Giunta Regionale, ha approvato il “Disciplinare per il  
conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta regionale della Campania”; 

e. che, con deliberazione n. 528 del 04/10/2012, la Giunta Regionale, al fine di assicurare la continuità 
dell’azione amministrativa, ha disposto, tra l’altro,  di stabilire il termine di proroga delle funzioni 
dirigenziali, relative agli incarichi attribuiti in vigenza del precedente ordinamento, in sessanta giorni, 
sostituendo nella delibera di Giunta regionale n. 479 del 10/09/2012, e nel Disciplinare allegato, la 
parola “trenta” con “sessanta”; 

 
 
 

ATTESA la complessità della procedura per il conferimento degli incarichi occorre provvedere alla 
modifica del il “Disciplinare per il  conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti della Giunta regionale 
della Campania”, cosi come allegato alla presente delibera per formarne parte integrante; 

 
 

RITENUTO 
di dover provvedere all’approvazione delle modifiche indicate nell’allegato disciplinare. 
 
VISTI 
 
la  D.G.R. n. 612 del 29/10/2011;  
il  Regolamento n. 12/2011;  
la  D.G.R. n. 479 del 10/09/2012; 
la  D.G.R. n. 528 del 04/10/2012; 
la nota prot. n°2235/Sp del 12/11/2012; 
 
 
DATO ATTO  che del presente procedimento viene data informativa alla OO.SS.; 
 
 
PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

DELIBERA 
 
per le motivazione e considerazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 
 

1. di modificare il “Disciplinare per il  conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti della Giunta 
regionale della Campania”, cosi come allegato alla presente delibera per formarne parte 
integrante; 

 
2. di confermare quant’altro disposto dalla D.G.R. n. 479 del 10/09/2012 così come modificata dalla  

D.G.R. n. 528 del 04/10/2012 ; 

3. di trasmettere il presente atto ai componenti della Giunta regionale, ai Capi Dipartimento, al Capo 
di Gabinetto del Presidente e a tutti i Coordinatori delle AA.GG.C., al Settore 01 “Affari Generali 
del Personale, Rapporti con le OO.SS., Contenzioso” dell’A.G.C. 07, per la prevista informativa 
alle Organizzazioni sindacali, nonché al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e 
Bollettino Ufficiale”, per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012


	BURC n. 75 del  10 Dicembre 2012

